
ZARZĄDZENIE NR 262/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miedzyzdroje 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 282), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Międzyzdroje, zwaną dalej ,,Ewidencją” stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji. 

2. Aktualizacja Ewidencji, polegająca na wyłączaniu lub włączaniu do niej obiektów i obszarów, 
następować będzie zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów po uprzednim uzyskaniu akceptacji 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla wprowadzonych w ewidencji zmian. 

§ 3. W związku z zawiadomieniem Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Międzyzdroje włącza się kartę adresową układu urbanistycznego 
miasta Międzyzdroje – pismo  ZWKZ z dnia 19.06.2020r., znak: DZ.E.5140.41.7.2019/2020.AR 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji, kultury i turystyki, pracownikowi 
Referatu Promocji, Oświaty i Kultury. 

2. Traci moc zarządzenie nr 156/PROM/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Międzyzdroje. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 1



Lp. miejscowość obiekt/ulica nr
Załącznik 

nr 1

1 Biała Góra Zespół 17 BAS

2 Biała Góra Zespół koszarowy

3 Lubin Cmentarz komunalny

4 Lubin Cmentarz przykościelny

5 Lubin Geodezyjna 2

6 Lubin Główna 11

7 Lubin Główna 13

8 Lubin Główna 14

9 Lubin Główna 21

10 Lubin Główna 56

11 Lubin kościół MB Jasnogórskiej

12 Lubin Łagodna 2

13 Lubin Stary cmentarz

14 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 3

15 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 9

16 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 12

17 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 13

18 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 16

19 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 18

20 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 19

21 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 21

22 Międzyzdroje 1000-lecia Państwa Polskiego 25

23 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 2

24 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 3

25 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 4

26 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 7

27 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 8

28 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 9

29 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 10

30 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 11

31 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 13

32 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 14

33 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 16

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 1



34 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 18

35 Międzyzdroje Bohaterów Warszawy 20

36 Międzyzdroje cmentarz ewangelicki

37 Międzyzdroje cmentarz komunalny

38 Międzyzdroje Dąbrówki 6

39 Międzyzdroje Dąbrówki 12

40 Międzyzdroje Dąbrówki 13

41 Międzyzdroje Dąbrówki 15

42 Międzyzdroje Dworzec PKP

43 Międzyzdroje Gintera 4

44 Międzyzdroje Gintera 8

45 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 2

46 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 5

47 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 12

48 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 36

49 Międzyzdroje Gryfa Pomorskiego 43

50 Międzyzdroje kaplica cmentarna

51 Międzyzdroje Kolejowa 1

52 Międzyzdroje Kolejowa 2

53 Międzyzdroje Kolejowa 3

54 Międzyzdroje Kolejowa 5

55 Międzyzdroje Kolejowa 22

56 Międzyzdroje Kolejowa 33

57 Międzyzdroje Kolejowa 35

58 Międzyzdroje Kolejowa 51a

59 Międzyzdroje Kopernika 1

60 Międzyzdroje Kopernika 2

61 Międzyzdroje Kopernika 3

62 Międzyzdroje Kopernika 4

63 Międzyzdroje Kopernika 5

64 Międzyzdroje Kopernika 6

65 Międzyzdroje Kopernika 7

66 Międzyzdroje Kopernika 8

67 Międzyzdroje Kopernika 10

68 Międzyzdroje Kopernika 12

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 2



69 Międzyzdroje kościół św. Piotra Ap. ul.Lipowa 8

70 Międzyzdroje Kościuszki 1

71 Międzyzdroje Krótka 1

72 Międzyzdroje Krótka 2

73 Międzyzdroje Krótka 5

74 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 8

75 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 19

76 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 22

77 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 24

78 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 26

79 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 27

80 Międzyzdroje Książąt Pomorskich 27a

81 Międzyzdroje Leśna 2

82 Międzyzdroje Leśna 6

83 Międzyzdroje Leśna 8

84 Międzyzdroje Leśna 10

85 Międzyzdroje Leśna 15

86 Międzyzdroje Leśna 22

87 Międzyzdroje Leśna 24

88 Międzyzdroje Leśna (budynek gospodarczy) 15

89 Międzyzdroje Lipowa 1

90 Międzyzdroje Lipowa 2

91 Międzyzdroje Ludowa 1

92 Międzyzdroje Ludowa 2

93 Międzyzdroje Ludowa 2a

94 Międzyzdroje Ludowa 4

95 Międzyzdroje Ludowa 7

96 Międzyzdroje Ludowa 10

97 Międzyzdroje Magazyn dworcowy

98 Międzyzdroje Mickiewicza 5

99 Międzyzdroje Mickiewicza 6

100 Międzyzdroje Mickiewicza 7

101 Międzyzdroje Mickiewicza 7a

102 Międzyzdroje Mickiewicza 8

103 Międzyzdroje Mickiewicza 9

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 3



104 Międzyzdroje Mickiewicza 11

105 Międzyzdroje Mickiewicza 15

106 Międzyzdroje Mickiewicza 17

107 Międzyzdroje Mickiewicza 19

108 Międzyzdroje Mieszka I 2

109 Międzyzdroje Mieszka I 5

110 Międzyzdroje Mieszka I 9

111 Międzyzdroje Mieszka I 11

112 Międzyzdroje Molo - wieżyczka wschodnia

113 Międzyzdroje Molo - wieżyczka zachodnia

114 Międzyzdroje Myśliwska 22

115 Międzyzdroje Niepodległości 3

116 Międzyzdroje Niepodległości 20

117 Międzyzdroje Niepodległości 22

118 Międzyzdroje park zdrojowy

119 Międzyzdroje Peron dworcowy

120 Międzyzdroje Plażowa 4

121 Międzyzdroje Pomorska 1

122 Międzyzdroje Pomorska 2

123 Międzyzdroje Pomorska 4

124 Międzyzdroje Pomorska 6

125 Międzyzdroje Pomorska 9

126 Międzyzdroje Pomorska 10

127 Międzyzdroje Pomorska 12

128 Międzyzdroje Pomorska 16

129 Międzyzdroje Poprzeczna 1

130 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 2

131 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 8

132 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 12

133 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 13

134 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 16

135 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 18

136 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 26

137 Międzyzdroje Promenada Gwiazd 34

138 Międzyzdroje Rybacka 1

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 4



139 Międzyzdroje Rybacka 6

140 Międzyzdroje Spokojna 3

141 Międzyzdroje Światowida 3

142 Międzyzdroje Światowida 10

143 Międzyzdroje Światowida 11

144 Międzyzdroje Światowida 12

145 Międzyzdroje Światowida 14

146 Międzyzdroje Światowida 15

147 Międzyzdroje Światowida 16

148 Międzyzdroje Traugutta 1

149 Międzyzdroje Traugutta 5

150 Międzyzdroje Wesoła 1

151 Międzyzdroje wieża wodna (kolejowa)

152 Międzyzdroje Zdrojowa 5

153 Międzyzdroje Zdrojowa 5a

154 Międzyzdroje Zdrojowa 5c

155 Międzyzdroje Zdrojowa 7

156 Międzyzdroje Zdrojowa 15

157 Międzyzdroje Zdrojowa 19

158 Międzyzdroje Zdrojowa 21

159 Międzyzdroje Zwycięstwa 13

160 Międzyzdroje Zwycięstwa 19

161 Międzyzdroje Zwycięstwa 21

162 Międzyzdroje Zwycięstwa 22

163 Międzyzdroje Zwycięstwa 31

164 Międzyzdroje Zwycięstwa 35

165 Międzyzdroje Zwycięstwa 41

166 Wapnica Turkusowa 7-9

167 Wapnica Turkusowa 24

168 Wapnica Turkusowa 25

169 Wapnica Turkusowa 26

170 Wapnica Turkusowa 28

171 Wapnica Turkusowa 29

172 Wapnica Turkusowa 32

173 Zalesie Bunkier

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 5



174 Zalesie Nadbrzeżna 1

175 Zalesie Podgórna 3

176 Zalesie Podgórna 7a

177 Zalesie Podgórna 12

178 Zalesie Stanowisko rakietowe

Na pomarańczowo zaznaczone są nieruchomości wpisane

do rejestru konserwatora zabytków

Stanowiska archeologiczne ujęte w wojewódzkiej ewidencji zabytków

zlokalizowane  na terenie Gminy Międzyzdroje 

LP. Miejscowość Nr w miejscowości AZP Wpis do rejestru zabytków

     1. Lubin 1  21-04/1 Nr rej.C-8, dec.:Kl.I.6801/12/69 z dnia 10.12.1969r.

     2. Lubin 2  21-04/2

     3. Lubin 3  21-04/3

     4. Lubin 4  21-04/4

     5. Lubin 5  21-04/5

     6. Lubin 6  21-04/6

     7. Lubin 8  21-04/8 Nr rej. C-7, dec.:Kl.I.6801/13/69, a dn.10.12.1969r.

     8. Międzyzdroje 1  20-05/5

     9. Trzciągowo 1  20-05/3

     10. Trzciągowo 2  20-05/1

     11. Trzciągowo 3  20-05/2

     12. Wapnica 1  20-04/10

     13. Wapnica 2  21-05/1

     14. Warnowo 1  19-06/89 Nr rej. C-4, dec.: Kl.I.6801/11/69 z dn.10.12.1969r.

     15. Wicko 1  20-04/5

     16. Wicko 2  20-04/8

     17. Wicko 3  20-04/9

     18. Wicko 5  20-04/7

     19. Zalesie 1  20-04/4

     20. Zalesie 2  20-04/11

Układy Urbanistyczne ujęte w wojewódzkiej ewidencji zabytków

1 Międzyzdroje miasto

Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 6



Id: F65A0360-B0BB-4D74-8844-822523B5A0D5. Podpisany Strona 7


		2020-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




